
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ n'-
\)Ц_Q2~{2013 №_'с_--_6 __ _ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 

Свердловской области от 10.03.2016 № 76 «Об утверждении Положения 
о порядке рассмотрения обращений граждан и организаций, содержащих 

информацию о фактах коррупции, в Министерстве социальной политики 
Свердловской области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и в связи с изменениями 
кадрового состава Министерства социальной политики Свердловской области 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской 

области от 10.03.2016 No 76 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения 
обращений граждан и организаций, содержащих информацию о фактах 

коррупции, в Министерстве социальной политики Свердловской области» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2016, 15 марта, No 7498) (далее - приказ Министерства 

социальной политики Свердловской области от 10.03.2016 No 76) следующие 
изменения: 

1) в преамбуле слова «во исполнение подпункта 2.2 пункта 2 раздела I 
Протокола заседания Совета при Губернаторе Свердловской области по 

противодействию коррупции от 20.07.2015 No 2,» исключить; 
2) пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

Министра социальной политики Свердловской области К.А. Зуеву.». 
2. Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан 

и организаций, содержащих информацию о фактах коррупции, в Министерстве 

социальной политики Свердловской области, утвержденное приказом 

Министерства социальной политики Свердловской области от 10.03.2016 No 76, 
следующие изменения: 

1) часть первую пункта 2 раздела 1 после слов 

обслуживания» дополнить словами «, государственном 
образовательном учреждении профессионального образования 

области «Камышловское училище-интернат для инвалидов»»; 

«социального 

бюджетном 
Свердловской 

2) в подпункте 2 пункта 4 раздела 2 слова «либо в подрубрике «Обратиться 
в Министерство» рубрики «Обращения граждан»)» исключить; 

3) в наименовании раздела 7 число «7» заменить числом «5»; 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.2017 



2 

4) в пункте 16 раздела 7 слова «Первый заместитель Министра социальной 
политики Свердловской области» заменить словами «Заместитель Министра 
социальной политики Свердловской области, ответственный за организацию 

и координацию работы по противодействию коррупции». 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. Злоказов 


		2019-02-05T11:37:07+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




